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Jugendbands und -chore

Im Kath. DeRkanat Balingen:

Band ,,Weitblick* aus Albstadt - Kontakt: Martin Waschle, Tel. 0175-
7981840, Mail: martin.waeschle@kloesterle-verein.de

Kinder- und Jugendchor St. Elisabeth aus Albstadt-Tailfingen - Kontakt:
Rudolf Hendel, KMD, Tel. 07432 6645 oder 994582,
rudolfhendel@gmx.de

Chor Effata aus Albstadt-Margrethausen - Kontakt: Gisela Munzert, Tel.
07431/763754, munzertmichael@freenet.de

Im Kath. Dekanat Tuttlingen-Spaichingen:

S(w)ingingPool (Chor und Band) aus Spaichingen - Kontakt: Georg
Fehrenbacher, KMD, Tel. 0 74 24 - 95 840 - 0/-12,
Georg.Fehrenbacher@drs.de

Chor Laudate aus Wehingen - Kontakt: Christoph Haring, Tel. 07426-
913425, Mobil: 0178-4723746, christoph.haering@web.de

Madagare aus Kolbingen - Kontakt: Gabi Hipp, Tel.: 07463-7180,
Hartmut.Hipp.Kolbingen®@t-online.de

Kirchenband aus Fridingen - Kontakt: Dr. med. Bjorn Kappeler, Tel.
07463-1211 /-57420, bjoern.kappeler@dr-kappeler.de

In der Diozese Rottenburg-Stuttgart:

BetaGrooves aus Marbach

Home - Genezareth aus Hechingen

Band Spotlight aus Westerheim

Dornbusch aus Rottenburg

Chormotion - Gospel & Worship aus Kernen

&apos the phenomenon&apos; - Jugendband mit Chor aus Ulm

Basilea Duo - Home aus Schwenningen
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The Red Flies aus Reutlingen

organ| [flavour | salted.famous.sounds aus Backnang

Trinity Plochingen aus Plochingen

Sprinx aus Mossingen

Band Desert Eden aus Ludwigsburg - auf Facebook - Ansprechperson:
Wolfgang Muller, Herrenberger Str. 27, 71126 Gaufelden, email:
prmueller@wom4u.de

Band Tonraum der Jugendkirche Ravensburg; Mail:
technik@jugendkirche-ravensburg.de

Bergband aus Schonenberg; Mail: isabell.aurnhammer@googlemail.com

Band Zeitzeichen aus Aschaffenburg; Mail: burkard.vogt@t-online.de

Band Frasch aus Rottweil, Martin Weiss, Telefon: 0 741 34 899 75

Band Contrust der KHG Tubingen; Mail: hillebrand@khg-tuebingen.de

Pascasca aus Offenburg; Mail: pascasca@web.de

Sodom und Gomorra Gemeindeband Blaustein

Sound of Paradise aus Waiblingen - auf Facebook

Band Taktwechsel aus Backnang - Kontakt: Sebastian Heel, Tel. 07191-
72114, seb@sakristei-online.de

Band Nettwork aus Friedrichshafen - Kontakt: nettwork@se-fn-nord.de,
Tel. 07541-388740

Band beGEISTerung aus Dornstadt - Kontakt: Anja Schonfelder, Tel.
07348-4077999, anja.schoenfelder@t-online.de

Jugendband Donnersohne aus Bobingen - Kontakt: Franz Hohler, Tel.
0151-21122931, franz.hohler@hotmail.com / mail@donnersoehne.net

Gemeldete Chore am Didzesanen Jugendchortag in Spaichingen 2014

Chor Speciosa vallis aus Schontal - Kontakt: Martina Fichter, Tel.
07943/408, david.fichter@web.de

Chor Spirit Voices aus Sillenbuch (Stuttgart) - Kontakt: Christina
Fischer, Tel. 0177-7165784, kirchenmusik@sesanktaugustinus.de
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Jugendchor Hl. Kreuz aus Heilbronn-Bockingen -
Kontakt: Eva Anding, Tel. 07131-910182, e-
j.anding@hl-kreuz-hn.de

Notenhupfer Teenies aus Gartringen - Kontakt: Maika Balschke, Tel.
07032-918234, Moni-blaschke@web.de

Paulus-Chor aus Kiebingen - Kontakt: 07472/6250, pauluschor-
kiebingen@web.de

Jugendchor kath. Kirchengemeinde aus Herrenberg - Kontakt: Marianne
Aicher, Tel. 07032-26935, toniaichermusi@aol.com

Jubilate Chor aus Allmendingen - Kontakt: Ulrike Knoll, Tel.: 07391-
133, Jubilate-Chor@web.de

Boni -Teens aus Metzingen - Kontakt: Anne de Sousa, Tel.
07123/170548, bonikids@katholischekirchemetzingen.de

Jugendchor St. Moritz aus Rottenburg - Kontakt: Anton Aicher, Tel.
07032/ 26935

Carmina Nova aus Rangendingen - Kontakt: Berthold Hirt, Tel. 07471-
984079, bertholdhirt@web.de

Singkreis aus Dunstelkingen -Kontakt: Regina Poppel, Tel. 07327-
920445, reginapoppel®@o2online.de

Junger Chor Impuls aus Frankenhofen b. Ehingen - Kontakt: Angela
Frasch-Schmid, Tel. 07395-1029, fraschschmid@web.de

Zum guten Hirten, Jugendchor Stuttgart Stammheim - Kontakt: Andreas
Strobel, Tel. 07131-6454591 andreas_strobel@hotmail.com

Jugendchor St. Maria Heidenheim - Kontakt: Carmen Weber, 07321-
5589461, carmen.weber.hdh@gmx.de

Akzente und Vorschola aus Unlingen - Kontakt: Linda und Rebecca
Maier, Tel. 07371-7356, linda-magdalena22@gmx.de,
rebeccamaier11@googlemail.com

Schola Schramberg - Kontakt: Rudi Schafer, Tel. 07422-20329

Jugendchor St. Johannes, Bad Mergentheim - Kontakt: Michael Muller,
Tel. 07931-4811729, mmueller@st-johannes-mgh.drs.de
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Akzente Chor Freudenstadt - Kontakt: Karl Echle, Tel.
07441-917214, k.echle@tabor-fds.de

Chor Lichtblick aus Tigerfeld-Aichstetten - Kontakt: Katrin Knoll, Tel.
07388-993580, katrin@knoell-gbr.de

Jugendchor Wurmlingen b. Rottenburg - Kontakt: Thomas Schneck, Tel.
07472-3744, thomas.schneck@gmx.net

Chor Fis(c)herman s Friend aus Hardt - Kontakt: Rebekka Rapp, Tel.
07422-9592414, mail@ff-hardt.de

Jugendchor CHORios aus Backnang - Kontakt: Christiane Schulte, Tel.
07191-732604, c.schulte@stjohannes-bk.de

Kath. Jugendchor Kirchheim unter Teck - Kontakt: Thomas Specker,
Tel. 07021-47182, thomas.specker@SanktUlrich.de

Chor Cantabile aus Reutlingen - Kontakt: Pfarramt St. Andreas,
Sekretarin Ariane Tuna, StAndreas.Reutlingen@drs.de

Teeniechor Dreieinigkeit aus Ludwigsburg - Kontakt: Susanne Obert,
Tel. 07141-1336562, susanne.obert@gmx.net
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